MENU

Horaires d’ouverture
Le midi : du lundi au vendredi de | |h30 a 14 h.
Le soir : jeudi, vendredi et samedi de 19h a 22h30 (sauf soirées musicales)
www.lecafedelaplage.eatbu.com - Suivez-nous sur FaceBook
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Formules*
Entrée/Plat ou Plat/Dessert
Entrée/Plat/Dessert

* Valables uniquement le midi

. Entrées

- Harengs Marinés, Pommes Tiédes, Vinaigrette facon Ravigote
- Saumon Gravlax Maison, Moutarde a I'Ancienne Sucrée

- Terrine de Canard Maison, Condiment, Salade

- Os a Moelle Gratiné Moutardé, Croltons de Pain

- Escalope de Foie Gras, Chutney de Pommes

- Mille-Feuilles d'Aubergines, Chévre Sainte-Maure, Pesto

- Tomate Mozzarella di Buffala

) Plats

- Téte de Veau, Légumes Pot au Feu, Sauce facon Gribiche
- Tartare de Beeuf, Frites Maison, Salade

- Entrecote Black Angus, Frites Maison, Salade

- Piece du Boucher, Frites Maison, Salade

- Burger, Compotée d'Oignons

- Pluma de Porc Ibérique, Grenailles Poélées

- Risotto Crémeux aux Gambas, Bisque

) Salades

- Chévres Chauds
- Fraicheur de Thon mi-cuit et Sésame

) Desserts, Fromages

- Plateau de Fromages

- Café Gourmand

- Tiramisu Maison

- Créme Brilée a la Vanille Maison

- Moelleux Chocolat Maison Glace Vanille

15,90 €
19,90 €

6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
8,50 €
6,50 €
6,50 €

13,50 €
13,50 €
15,50 €
15,50 €
13,50 €
15,50 €
13,50 €

13,50 €
13,50 €

6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €

- Brioche facon Pain Perdu, Créeme Anglaise, Glace Caramel Beurre Salé 6,50 €

W Supplément dans le menu : +2 €
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Vins Rouges
Bordeaux
Chateau Nénine 2012 75 cl
Bordeaux Mouton Cadet 2014 75 cl
Neipperg Collection 2014 75 cl
Oratoire de Chasse Spleen 2014 75 cl
Chateau Haut Marbuzet 2012 75 cl
Chateau Chasse Spleen 75 cl
Bourgogne
Mercurey Domaine Michel Juillot 2014 75 cl
Cotes du Rhone
Cotes du Rhone M. Chapoutier 2016 75 cl
Crozes Hermitage Les Meysonniers Bio 2015 75 cl
Saint Chinian L’Excellence de Saint-Laurent 2015 75 cl
Lubéron Marennon 2015 75 cl
Vins Blancs
Cotes de Gascogne XVIII Saint-Luc 2015 75 cl
Cotes de Gascogne Domaine du Tariquet 2016 75 cl
Chablis William Fevre 75 cl
Vins Rosés
Pays d’Oc Gris Blanc 2016 75 cl
Pays d’Oc Gris Blanc 2016 Magnum 150 cl
Cotes de Provence Miraval 2016 75 cl
Cotes de Provence Miraval 2016 Magnum 150 cl
Cotes de Provence Minuty 2016 75 cl
Vins au verre et en pichet
Merlot Rouge Verre 2,60 € 25¢cl 4,70 €
Chardonnay Blanc Verre 2,60 € 25cl 4,70 €
Lubéron Rosé Verre 2,60 € 25¢l 4,70 €
XVIII Saint-Luc Verre 4,00 €
Champagnes
Louis Constant Coupe 7,00 € 75 cl
Mignon Boulard 75 cl

Moet & Chandon

75 cl

20,00€
22,00€
25,00€
35,00 €
59,00 €
59,00€

25,00€

25,00€
35,00 €

18,00 €
25,00€

20,00€
22,00€
35,00€

20,00€
38,00 €
32,00€
60,00 €
29,00€

50cl 7,20€
50cl 7,20€
50cl 7,20€

39,00 €
49,00 €
69,00 €



W Apéritifs, Digestifs

Whiskys 4 cl
J&B

Ballantines
Jack Daniels
Nikka

Nikka Red
Cardhu 12 ans
Knockando
Singleton
Aberlour 10 ans
Aberlour 15 ans
Talisker

Caol lla 12 ans
Lagavulin 16 ans

Rhums 4 cl/
Diplomatico
Don Papa
Pacto Navio

Biéres Pression
Heineken 25 cl
Heineken 50 cl
Affligem 25 cl
Affligem 50 cl

Eaux Minérales
Vittel 50 cl

Vittel 1 litre

San Pellegrino 50 cl
San Pellegrino 1 litre

Jus de Fruit 25 ¢l
Orange
Ananas
Pomme
Tomate

pras —

THEATRE 95

4,50 €
4,50 €
550¢€
10,00 €
10,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
10,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €

7,00 €
7,00 €
7,00 €

3,00 €
5,50€
3,50€
6,50 €

2,50€
4,00 €
2,50€
4,00 €

2,60 €
2,60 €
2,60 €
2,60 €
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Digestifs divers 4 c/
Cognac Hennessy VS
Calvados Busnel VSOP

Vieille Prune de Souillac

Poire William Bertrand
Grand Marnier
Cointreau

Get 27

Apéritifs divers
Kir

Ricard

Martini Rouge
Martini Bianco
Campari

Cocktails

Martini Tonic
Americano

Mojito (Virgin 5,00 €)
Cointreau Fizz

Sodas

Coca Cola (ou Zéro)
Sprite

Nestea

Schweppes Tonic,
Agrumes ou Mojito

Diabolo, Limonade

Boissons Chaudes
Café Expresso

Café Expresso double
Café Décaféiné

Café Creme
Cappuccino

Infusion

Chocolat

Thé Dammann

7,00 €
6,00 €
7,00 €
7,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €

3,00€
3,00€
4,80 €
4,80 €
4,80 €

6,00 €
6,00 €
7,00 €
7,00 €

2,80€
2,80€
2,80€

2,80€
2,80€

2,00€
3,00€
2,00€
2,50€
3,50€
3,00€
3,00€
3,50€



