



# CAFÉ DE LA PLAGE

THÉÂTRE 95

## MENU

### Horaires d'ouverture

Le midi : du lundi au vendredi de 11h30 à 14 h.

Le soir : jeudi, vendredi et samedi de 19h à 22h30 (sauf soirées musicales)  
[www.lecafedelaplage.eatbu.com](http://www.lecafedelaplage.eatbu.com) - Suivez-nous sur FaceBook

# CAFÉ DE LA PLAGE

THÉÂTRE 95

## Formules\*

Entrée/Plat ou Plat/Dessert	15,90 €
Entrée/Plat/Dessert	19,90 €

\* Valables uniquement le midi

## Entrées

- Harengs Marinés, Pommes Tièdes, Vinaigrette façon Ravigote	6,50 €
- Saumon Gravlax Maison, Moutarde à l'Ancienne Sucrée	6,50 €
- Terrine de Canard Maison, Condiment, Salade	6,50 €
- Os à Moelle Gratiné Moutardé, Croûtons de Pain	6,50 €
- Escalope de Foie Gras, Chutney de Pommes	8,50 €
- Mille-Feuilles d'Aubergines, Chèvre Sainte-Maure, Pesto	6,50 €
- Tomate Mozzarella di Buffala	6,50 €

## Plats

- Tête de Veau, Légumes Pot au Feu, Sauce façon Gribiche	13,50 €
- Tartare de Bœuf, Frites Maison, Salade	13,50 €
- Entrecôte Black Angus, Frites Maison, Salade	15,50 €
- Pièce du Boucher, Frites Maison, Salade	15,50 €
- Burger, Compotée d'Oignons	13,50 €
- Pluma de Porc Ibérique, Grenailles Poêlées	15,50 €
- Risotto Crèmeux aux Gambas, Bisque	13,50 €

## Salades

- Chèvres Chauds	13,50 €
- Fraîcheur de Thon mi-cuit et Sésame	13,50 €

## Desserts, Fromages

- Plateau de Fromages	6,50 €
- Café Gourmand	6,50 €
- Tiramisu Maison	6,50 €
- Crème Brûlée à la Vanille Maison	6,50 €
- Moelleux Chocolat Maison Glace Vanille	6,50 €
- Brioche façon Pain Perdu, Crème Anglaise, Glace Caramel Beurre Salé	6,50 €

 Supplément dans le menu : +2 €

# CAFÉ DE LA PLAGE

THÉÂTRE 95



## Vins Rouges

### Bordeaux

Château Nénine 2012	75 cl	20,00 €
Bordeaux Mouton Cadet 2014	75 cl	22,00 €
Neipperg Collection 2014	75 cl	25,00 €
Oratoire de Chasse Spleen 2014	75 cl	35,00 €
Château Haut Marbuzet 2012	75 cl	59,00 €
Château Chasse Spleen	75 cl	59,00 €

### Bourgogne

Mercurey Domaine Michel Juillot 2014	75 cl	25,00 €
--------------------------------------	-------	---------

### Côtes du Rhône

Côtes du Rhône M. Chapoutier 2016	75 cl	25,00 €
Crozes Hermitage Les Meysonniers Bio 2015	75 cl	35,00 €
Saint Chinian L'Excellence de Saint-Laurent 2015	75 cl	18,00 €
Lubéron Marennon 2015	75 cl	25,00 €



## Vins Blancs

Côtes de Gascogne XVIII Saint-Luc 2015	75 cl	20,00 €
Côtes de Gascogne Domaine du Tariquet 2016	75 cl	22,00 €
Chablis William Fevre	75 cl	35,00 €



## Vins Rosés

Pays d'Oc Gris Blanc 2016	75 cl	20,00 €
Pays d'Oc Gris Blanc 2016 Magnum	150 cl	38,00 €
Côtes de Provence Miraval 2016	75 cl	32,00 €
Côtes de Provence Miraval 2016 Magnum	150 cl	60,00 €
Côtes de Provence Minuty 2016	75 cl	29,00 €



## Vins au verre et en pichet

Merlot Rouge	Verre 2,60 €	25 cl 4,70 €	50 cl 7,20 €
Chardonnay Blanc	Verre 2,60 €	25 cl 4,70 €	50 cl 7,20 €
Lubéron Rosé	Verre 2,60 €	25 cl 4,70 €	50 cl 7,20 €
XVIII Saint-Luc	Verre 4,00 €		



## Champagnes

Louis Constant	Coupe 7,00 €	75 cl	39,00 €
Mignon Boulard		75 cl	49,00 €
Moet & Chandon		75 cl	69,00 €

# CAFÉ DE LA PLAGE

THÉÂTRE 95



## Apéritifs, Digestifs

### Whiskys 4 cl

J&B	4,50 €
Ballantines	4,50 €
Jack Daniels	5,50 €
Nikka	10,00 €
Nikka Red	10,00 €
Cardhu 12 ans	8,00 €
Knockando	8,00 €
Singleton	8,00 €
Aberlour 10 ans	8,00 €
Aberlour 15 ans	10,00 €
Talisker	8,00 €
Caol Ila 12 ans	8,00 €
Lagavulin 16 ans	8,00 €

### Rhums 4 cl

Diplomatico	7,00 €
Don Papa	7,00 €
Pacto Navio	7,00 €

### Bières Pression

Heineken 25 cl	3,00 €
Heineken 50 cl	5,50 €
Affligem 25 cl	3,50 €
Affligem 50 cl	6,50 €

### Eaux Minérales

Vittel 50 cl	2,50 €
Vittel 1 litre	4,00 €
San Pellegrino 50 cl	2,50 €
San Pellegrino 1 litre	4,00 €

### Jus de Fruit 25 cl

Orange	2,60 €
Ananas	2,60 €
Pomme	2,60 €
Tomate	2,60 €

### Digestifs divers 4 cl

Cognac Hennessy VS	7,00 €
Calvados Busnel VSOP	6,00 €
Vieille Prune de Souillac	7,00 €
Poire William Bertrand	7,00 €
Grand Marnier	6,00 €
Cointreau	6,00 €
Get 27	6,00 €

### Apéritifs divers

Kir	3,00 €
Ricard	3,00 €
Martini Rouge	4,80 €
Martini Bianco	4,80 €
Campari	4,80 €

### Cocktails

Martini Tonic	6,00 €
Americano	6,00 €
Mojito (Virgin 5,00 €)	7,00 €
Cointreau Fizz	7,00 €

### Sodas

Coca Cola (ou Zéro)	2,80 €
Sprite	2,80 €
Nestea	2,80 €
Schweppes Tonic, Agrumes ou Mojito	2,80 €
Diabolo, Limonade	2,80 €

### Boissons Chaudes

Café Expresso	2,00 €
Café Expresso double	3,00 €
Café Décaféiné	2,00 €
Café Crème	2,50 €
Cappuccino	3,50 €
Infusion	3,00 €
Chocolat	3,00 €
Thé Dammann	3,50 €